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Campionat Catalunya Estiu Infantil 2024
TARRAGONA, 26 - 29/6/2024

Prova 13 Fem., 100m  Braça Infantil Femenina
27/06/2024 - 10:38 Resultats Prelim
Millor Marca Espanyola 15a 1:07.63 , GARCIA URZAINQUI MARINA PRAGA 12/07/2009
Millor Marca Espanyola 14a 1:10.88 , NAYARA PINEDA LOPEZ Banská Bystrica 28/07/2022
Millor Marca Catalana 15a 1:07.63 , MARINA GARCIA URZAINQUI PRAGA 12/07/2009
Millor Marca Catalana 14a 1:13.15 , NOA PRIEGO ROMERO Palma de Mallorca 20/01/2024
Punts: FINA 2024

Classificació ANY Temps Pts P. Infantil

14 anys femení

1. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 1:14.25 644 -
50m: 35.11 35.11 100m: 1:14.25 39.14

2. IWAN, Claudia 10 C.N. Navàs 1:18.21 551 -
50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.21 41.40

3. BARNEDA GONZALEZ, Sara 10 C.N. Figueres 1:19.74 520 -
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.74 42.45

4. HERGUEDAS GOMEZ, Adriana 10 C.N. Reus Ploms 1:22.23 474 -
50m: 38.44 38.44 100m: 1:22.23 43.79

5. MOLINA MARTIN, Leyre 10 C.N. Prat Llobregat 1:22.30 473 -
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.30 43.81

6. PLEKHANOVA, Maria 10 C.N. Navàs 1:22.52 469 -
50m: 38.65 38.65 100m: 1:22.52 43.87

7. OLIVA BREZEANU, Natalia 10 C.N. Lleida 1:22.91 462 -
50m: 39.40 39.40 100m: 1:22.91 43.51

8. GONZALEZ TARTAJO, Sara 10 GEiEG 1:23.13 459 -
50m: 38.48 38.48 100m: 1:23.13 44.65

9. RUBIO SEGOVIA, Mar 10 C.N. Calella 1:23.15 458 -
50m: 39.01 39.01 100m: 1:23.15 44.14

10. JURADO CUEVAS, Zoé 10 C.N. Mataró 1:23.52 452 -
50m: 39.15 39.15 100m: 1:23.52 44.37

11. PERTEGAZ SALONI, Aran 10 C.N. Badalona 1:23.54 452 22,00
50m: 38.82 38.82 100m: 1:23.54 44.72

12. CUESTA KCHITIL, Carla 10 C.N. Salou 1:23.96 445 21,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:23.96 44.75

13. GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 1:24.35 439 20,00
50m: 39.03 39.03 100m: 1:24.35 45.32

14. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Mollerusa 1:24.52 436 19,00
50m: 38.99 38.99 100m: 1:24.52 45.53

15. LOPEZ PEREZ, Júlia 10 C.N. Castellet 1:25.06 428 18,00
50m: 40.59 40.59 100m: 1:25.06 44.47

16. DATEBASHVILI ZAMORA, Alexandra10 C.N. Lloret De Mar 1:25.23 425 17,00
50m: 40.67 40.67 100m: 1:25.23 44.56

17. ALCARAZ GARCIA, Alícia 10 C.E. Inef Lleida 1:25.53 421 16,00
50m: 40.20 40.20 100m: 1:25.53 45.33

18. GONZALEZ CASAS, Martina 10 C.N. Sant Andreu 1:26.18 412 15,00
50m: 40.08 40.08 100m: 1:26.18 46.10

19. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Leyre 10 C.N. Santa Perpètua 1:26.86 402 14,00
50m: 41.07 41.07 100m: 1:26.86 45.79

20. RIBAS CAMPS, Claudia 10 C.N. Calella 1:27.40 395 13,00
50m: 40.78 40.78 100m: 1:27.40 46.62

21. SABIO SALMERÓN, Leire 10 C.N. Reus Ploms 1:28.17 384 12,00
50m: 42.14 42.14 100m: 1:28.17 46.03
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22. MUSARRO ESCOLANO, Mariona 10 C.N. Mataró 1:29.68 365 11,00
50m: 41.84 41.84 100m: 1:29.68 47.84

23. DURANTEZ AROMI, Lola 10 C.N. Barcelona 1:30.16 359 10,00
50m: 43.11 43.11 100m: 1:30.16 47.05

24. MARQUEZ MARQUEZ, Berta 10 C.N. Igualada 1:30.66 353 9,00
50m: 40.94 40.94 100m: 1:30.66 49.72

25. VELLVE NOIZEAUX, Lucia 10 C.N. Cerdanyola 1:30.84 351 8,00
50m: 43.25 43.25 100m: 1:30.84 47.59

DSQ RIBES PALLARES, Anna 10 C.N. Sant Andreu -

15 anys femení

1. NAVARRO GALAN, Martina 09 C.N. Sant Andreu 1:15.21 619 -
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.21 39.70

2. MARIANO GOVINA, Jenifer 09 C.N. Barcelona 1:16.88 580 -
50m: 36.23 36.23 100m: 1:16.88 40.65

3. CAÑETE MOA, Alba 09 C.N. Mataró 1:18.53 544 -
50m: 37.51 37.51 100m: 1:18.53 41.02

4. GALLART RUIZ, Maria 09 C.N. Lloret De Mar 1:18.75 540 -
50m: 36.24 36.24 100m: 1:18.75 42.51

5. ALSINA PENAS, Olivia 09 C.N. Mataró 1:19.70 520 -
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.70 42.41

6. CANCHADO REVELLES, Claudia 09 C.N. Sabadell 1:20.23 510 -
50m: 37.58 37.58 100m: 1:20.23 42.65

7. GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Miriam09 C.N. Cornellà 1:20.50 505 -
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.50 43.02

8. CUESTA ANDUJAR, Nuria 09 C.N. Sant Boi 1:21.37 489 -
50m: 37.12 37.12 100m: 1:21.37 44.25

9. VALLS RIERA, Anna 09 C.N. Barcelona 1:22.78 464 -
50m: 37.65 37.65 100m: 1:22.78 45.13

10. RAMIREZ DE PEDRO, Claudia 09 C.N. Caldes 1:22.89 463 -
50m: 38.24 38.24 100m: 1:22.89 44.65

11. MORRI ZAFRA, Mia 09 C.N. Atl Barceloneta 1:23.13 459 22,00
50m: 39.36 39.36 100m: 1:23.13 43.77

12. XING ZHANG, XI 09 C.N. Manresa 1:23.94 445 21,00
50m: 39.16 39.16 100m: 1:23.94 44.78

13. MIGUENS SOLIZ, Astrid Carolina 09 C.N. Vallirana 1:25.00 429 20,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:25.00 45.70

14. GALCERAN DEGEA, Farners 09 C.N. Lloret De Mar 1:25.46 422 19,00
50m: 40.53 40.53 100m: 1:25.46 44.93

15. HLAVAJ SANCHEZ, Zoe 09 C.N. Sant Feliu 1:25.49 422 18,00
50m: 41.18 41.18 100m: 1:25.49 44.31

16. GODOY SALA, Ines 09 C.E. Mediterrani 1:25.56 421 17,00
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.56 46.02

17. PERI ROMA, Nadina 09 C.N. Tarraco 1:25.77 418 16,00
50m: 39.97 39.97 100m: 1:25.77 45.80

18. HEGOUABURU GARCÍA, Cala 09 C.N. Sant Adrià 1:25.82 417 15,00
50m: 39.32 39.32 100m: 1:25.82 46.50

19. GARCIA-CONDE LLOBET, Alèxia 09 C.N. Mataró 1:25.92 415 14,00
50m: 39.64 39.64 100m: 1:25.92 46.28
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20. MUÑOZ MILLAN, Bruna 09 C.N. Amposta 1:26.25 411 13,00
50m: 40.79 40.79 100m: 1:26.25 45.46

21. QUINTANA FOLGAROLAS, Aina 09 C.N. VIC-Etb 1:26.66 405 12,00
50m: 40.06 40.06 100m: 1:26.66 46.60

22. JORBA BENAIGES, Jana 09 C.N. Cervera 1:33.40 323 11,00
50m: 43.20 43.20 100m: 1:33.40 50.20

BX FERRER CORACHAN, Laia 09 C.N. Sant Boi -


